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Täna Tiigrihüppe aastakonverentsil kõneledes ütles president Toomas Hendrik Ilves, et Eestile
on alati edu toonud meie julgus olla innovaatiline valdkondades, kus teistel sellist valmisolekut
pole.

      

„Meid on siiani saatnud eelis, et iseseisvuse taastamise järel saime rajada sisuliselt tühjale
kohale kaasaegse infrastruktuuri,“ sõnas president Ilves. „Nii oleme tänaseks jõudnud etappi,
kus tehniliste vahendite olemasolu ja kasutamisoskus meid enam ei piira. Iga õpilase ligipääs
arvutile ja internetile on sama enesestmõistetav kui lambipirn klassiruumi laes,“ lisas ta.

  

Riigipea rõhutas, et nüüd on meie peamiseks ülesandeks kasutada tehnoloogilist valmisolekut
viisil, et sellest oleks riigile tervikuna ja igaühele maksimaalselt kasu.

  

„Tänastes majandusoludes ja suure tööpuuduse juures on tähelepanuväärne, et IT-sektoris on
Eestis endiselt hoopis tööjõust puudu,“ tõdes president Ilves. „See tähendab, et suuremat rõhku
tuleb panna reaalainete ja arvutitehnoloogia õpetamisele üldhariduskoolides, noori tuleb
meelitada tegelema inseneriteaduse ja arendusega.“

  

„Kui tahame jätkuvalt olla silmapaistev IT-riik, peame mõistma, et esimesed sammud arvuti ja
arvutikeelega tutvumiseks tuleb noortel astuda maast madalast,“ märkis president Ilves,
tunnustades siin Tiigrihüppe Sihtasutuse tegevust.

  

„Tiigrihüpe on üks ainulaadsemaid kodanikualgatusi ning just kodanikepoolse initsiatiivina
peaks Tiigrihüpe ka jätkuma,“ ütles riigipea.

  

Sarnaselt Tiigrihüppe ellukutsumisega ligi 15 aastat tagasi, peaksime president Ilvese hinnangul
ka täna ühiselt mõtlema, kuidas edasi minna: „Selleks, et Tiigrihüpe kannaks ka tulevikus samu
väärtuseid ning kehastaks julget pealehakkamist, tuleb meil ühiselt anda hüppele uus sisu, et
suudaksime hakkama saada üha uute ülesannetega.“
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President Ilves, kes on ka Tiigrihüppe SA patroon, andis konverentsil üle 2009. aasta Tiigri
Tegijate auhinnad:

  

Mari Tõnisson, Tartu Hiie kooli arvutiõpetaja ja Koolielu informaatika ainekoordinaator

  

Tiia Salm, Jäneda kooli algõpetuse ja inimeseõpetuse õpetaja

  

Tuuli Koitjärv, Vanalinna Hariduskolleegiumi algklasside õpetaja ja haridustehnoloog

  

Leo Võhandu, emeriitprofessor

  

Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus

  

Tallinna Reaalkool

  

  

Vaata lisaks: www.tiigrihype.ee

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229

 2 / 2

http://www.tiigrihype.ee/

